
Lethbrídge Ak.. EGÉSZ KANADA MAGYARSÁGA HÓDOLT MÁRCIUS 15-IKE EMLÉKÉNEK'-A valutában, miután Fa- 
ther Matty János ünnepi be- 
•sédben méltatta a nap Jelentő
ségét. A "Föltámadunk" és 
“Kossuth sírja" clmü versek el-

wzsn ssíes:
Papp Mi klóé nemzeti dalok elő 
adásával keltette fel maga iránt 

(a közfigyelmet, 
lása Pavltoiyl Nett, Pohánka Ju. ,\ műsornak sorrendben utol-
liaka és Madách Magduska ér-leó_ #rdembe„ mindenesetre 
deme. A magas színvonalú elő-|eg>1k legelső és legjobban aike- 
adást Madách Mihály egyhás- j niit #1*ma a “Bácskai lányok" 
gondnok beszéde zárta be. majd j clmü eRyfelvonásos színmű elö- 
pedlg a "Kossuth Lajos azt i-| adása volt. melynek rendezéeé- 
zente" c. régi hazafias dalt ad
ták elő a gyermekek.

, Kanadai Magyar 
Újság* számonkint 
5centért az alábbi *• *•

üzletekben 
kapható:

Magyar Otthon

SZARKA JÓZSEF
«M-tlk A re.

MONTREAL, TORONTO. WELLANO. WINDSOR. WINNIPEGSZINPOMPAS TUDÓSÍTÁSOKBAN SZÁMOLNÁK BE A
MAGYAR SZABADSAG UNKÉ ?EK. SIKERÉRŐL

tást tett az 1848-.1 és a világhí. tétlen élményben részesítette a 
ború kösőtt; mint az előbbinek
végén Világos, úgy ennek a gya nyörü vagy Magyarország" kéz 
szos befejezéseképpen Trianon detü dali előadásával. Az utol- 
sötétllk s ezt, — mondotta FU- só három vers művészi elszava- i 
lér Jenő — magyar' embernek 
felednie nem szabad.

Kedves meglepetésül szolgál
tak a kis Kelemen Józsika és 
Széller Irmuska, kik ügyes mes 
terük Schmidt Emma pompás 
betanításában zongorán a “Csí
nom Palkó"-t játszották el Igen 
JÓL lelkesen és kedvesen.

Március 15-e Montrealban
Ezklén a szokottnál Is lmpo-.a közönséget a “Paesiitaszó” 

zinsabb keretek között ünne- gyönyörű költeménynek mélyen 
pelle Március Idusát Montreal | átértett, remek szavalatával. 
magyarsága. A “Hungária Tár-; Ugyancsak szavalatokkal szere 
sadalml Egyesület", élén fárad- peltek s nagy sikert arattak Var 
hatatlan elnökével: Fillér Jenő- ga István, ki a •‘Talpra Ma
réi és a vigalmi bizottság se- gyar"-t, Csáki Erzsiké, ki “Ér
tény elnökével: Bruck Győző- délyt”, az ügyes Kelemen Jó
vei • karöltve a montreali ró- zslka, ki “Magyarok Márdus“át 
mai kathollkus és református és Molnár Mariska, ki egy Igen 
magyar egyházakkal, a Szent helyes verset szavalt el, mind 
István Kultur Klubbal, a Petőfi 
Dalárdával és a Székely Kultur 
Egyesülettel, e hó 13-án délután 
a hatalmas Lafontalne-Hallban

I
Edmonton Aha.

i HiMhoHí — Bevándorlási úgrsfc

LUKACS LAJOS 
INlt-NO K.

IMontreal Que.
folyóiratok, újságok.

Irt és
Vancouver B.C.N'S Stationery Store

14*3 «t. Laereece Bírd. vei Csik Ferenc érdemelte ki aaBrr teát pipa- vagy cigaretta dókán?
M ecet, szállítási kéltség elismerést. A bájos darab csu

pa női szerepében Kxner János- 
né. Czap Emmuska, Harakály 
Tériké, Katona Bözsi, Haraká
ly Anny, Horucl PóH Koecsó Ist 
vénné, Horucl Mariska és Kraj
cár Ró zslka nagyszerű szlnját-

I
JACK'CANUCK Ti

nn PoweH st.
— Bevándorlási 

In* — Jogi te K6sjegysói ügyekbe, 
fordul jött

* ALEX A. KELEN
1<M City Hall Azé.

Igen talpraesetten s kedvesen.
Énekszólóikkal nagy hatást 

keltettek Stróbl Henrikné, ki a 
“Székelyföldi lakodalmat" éne

it. JÓ termőt Sksr vásárolni B.c .-ben az 1848-as Nagy Idők íe’.ejthe- kelte el Igen szépen s Újvári Ist-
tetlen évfordulójára és dicsősé- ván, valamint Vaiga István szép] mán; 
ges emlékezetére-nagy nemzeti magyar dalaikkal.

Az ünnepi beszédet ezúttal 
Fillér Jenő, a "Hungária Társa
dalmi Egyesület” elnöke mon
dotta. ki nagy tetszéssel foga
dott közvetlen és érdekes elő

kelt el és a mely szép és tártál- adásában a márciusi nagy Idők 
más miisorával ennek a mint- vázlatos történetét Ismertette s kát. 
egy 1800 főből álló közönség- megkapó módon összehasonll 
nek minden egyes tagját teljes 
mértékben kielégíthette.

A műsor az angol himnusz- 
szál kezdődött, melyet az annyi 
ra bevált Petőfi Dalárda éne
kelt el; e dalárda az ünnepély 
folyamán még kétszer szere
pelt a “Kitárom reszkető ka
rom...” s a "Tavasz elmúlt" 
clmü gyönyörű dalokkal, min
den alkalommal Nagytiszteletü 
R.G. Katsunoff dirigensi pálcá 
ja alatt, ki oly kiválóan, lendü
letesen és oly pompás ütemmel 
vezényelt, hogy az bármely ma 
gyár karmesternek Is dicséreté 
re válhatott volna; a Church of 

gg_ All Natlons népszerű tisztelete- 
1 se valóban méltó köszönetünk- 
re azért, hogy oly kedvesen 
jött segítségünkre ez alkalom
mal is.

Dr. Wlnter Károly főkonzul 
és a "Hungária Társadalmi E- 
gyesület” diszelnöke formás és 
kedves megnyitó beszédében a 
magyar nép erényeire utalt, ki
emelte azokat a nehézségeket, 
a melyekkel ennek a jobb sors
ra annyira érdemes nemzetnek 
ygy otthon, mint a külföldön 
állandóan küzdenie kell s ama 
nő reményének adott kifejezést 
hogy a következő március 15-e 
minden tekintetben jobb vlszo.

Egy órával később vette kez
detét a katholikusok ünnepsé
ge, melynek nagyszerűen sike
rült műsorát Fodor János nyi
totta meg a "Talpra magyar" 
lendületes' elszaviTisával. Sás- szisl tehetséget mutáltak fel • 
ka Imre nagy hatással énekelt méltán kiérdemelték a “Bács- 
el ezután egy Irredenta dalt, a- 
mlt a közönség élénk tapssal 
jutalmazott. “Árpád apánk
ról Godó Miklós emlékezett Exner "Bácsi".

A “Ne csüggedj magyar” egy 
felvonásosában pedig talán a 
legkedvesebb képben gyönyör
ködtünk az egész délután folya 

ebben Kovács FAnny 
Montreal népszerű színművész
nőjének Kovács Ulynek tiszte
letreméltó édesanyja szerepelt 
végtelenül bájosan, a mindig ki 
tűnő Majoros Gyula ügyes köz
reműködése mellett. Zugó taps 
jutalmazta nagyszerű játéku-

Figyelem magyar Testvérek!

A. NYISZTOR 
<56 West Pender St./ ünnepélyt rendezett, a melyre 

Montreal hazafias magyar kö
zönsége élén a magyar főkön*1 
zulátus teljes tisztikarával szin
te hihetetlen számban zarándo

kai lányok" szereplését követő 
tapsvihart. A súgó nehéz sze
repét tökéletesen oldotta meg

CHERRY D. SZABÓ
14 Ontario St. Kút.

' ANGOL NYELV-TANFOLYAM 
WINNIPEGEN

M. DEWALD A WILLE IA "Young Women’s Christian 
Associatlon", avagy a kezdőbe
tűi után röviden "Váj-dablju- 
szl-é" néven Ismert szervezet Is
mét megkezdte az ujkanadások 
részére rendszeresített nyelvtan 
folyamát. Mindazon honfitár
saink tehát, akik teljesen díjta
lanul óhajtják elsajátítani a lég 
szükségesebb angol beszélge
tést, Jelenjenek meg minden 
csütörtökön este pont 8 órakor 
a YWCA 447 Ellice Ave-i köz
pontjának előadótermében.

Azok, akik esetleg nem tud
nák „az előadás helyét, március 
24.-én, csütörtökön este %8 
órakor gyülekezhetnek a “Ka
nadai M 
grave St 
ben, honban együtt Indulhat
nak az angol nyelv-tanfolyam
ra. A fenti alkalomra annál Is 
Inkább kötelességünknek tartót 
tűk felhívni honfitársaink fi
gyelmét, miután az Iskolákban 
tartott téli tanfolymokat be
szüntették s Így üdvös volna, 
hogy azok Is, akik ezen előadá
sokat hallgatták, bővíthessék is 
méreteikét, viszont azok, akik 
eddig még nem jártak angol Is
kolába, ezúton sajátíthassák el 
a mindennapi életben annyira 
nélkülözhetetlen nyelvtudást.

Piteser. csemege, gyümölcs és

Magyar műsor a prérik fővárosában
suth él" clmü verset. A kis Far- 
kas “Dzslml", a rövidnadrágos 
szavalómüvészek egyik legnép- 
szertibblkc szerepelt ezt követő- 
leg, míg utána a pöttömnyi Mól 
nár Manci érdemelte ki as ün
neplést a “Magyar Hiszekegy" 
elmondásával.
mindenkit meghatott kis Imájá
val. melyet Wllllm Mlllke szóló
ja testvérével. Janival előadott 
duettje jövetelt, szintén élénk 
tapsvihart érdemelve.

Kublk Pista szavalata után a

hentesáruk. Dr. E B.
Pontos, figyelmes klssolgálái, olcsó
árak. — 71 Prl.ce Arthur East.— A Winnipeg! Magyar Társas

kör kezdeményezésére, a Nő
szövetség és az egyházközsé
gek erkölcsi támogatása mel
lett nagyszabású népünnepélyt 
rendezett a Main Street 544 
szám alatti teremben. A magas 
színvonalú műsoron sorra sze
repeltek a Winnipeg! fiatalabb 
nemzedék legkiválóbbjal s az 
aránylag rövid működése alatt 
dicséretreméltó eredményt /el
mutató magyar ref. egyház ke
belében alakult "Petőfi Dalkör” 
mely máris szép jövőre és mél
tó sikerekre jogosult.

A himnusz eléneklése után a
fiatal szavalónemzedék egyik bán Karcsi szavalt ezután ma- 
határozottan legjelesebb tagja, gyár csikósruhában, majd Pé- 
Sefcslk Gyula adta elő Petőfi tér Margitka ragadta meg sza- 
örökéletü “Tapra magyar”-ját, valatával és táncával a megje-
majd pedig a “Petőfi Dalkör”jtontek figyelmét. Külön ki kell
kuruc nótákat énekelt Csendes' emelnünk Itt Wllllam J. Máska
imra szakavatott vezénylete lyk ukrán hegedűs szép játékát 

A Zimellett. A műsor következő száI azt követőleg pedig Stróbl Jó-
A wellandí „ Unkepzokor is ünnepelt maként lapunk 8ZerUeazt6je z8i zongomszóióját. Kovács mi-

Wellandon március 13.-án, hallgatóságot. Lipták Etel má- vont párhuzamot a 84 év előtti|sl és Molnár Gyuszkó a tőlük 
vasárnap ülte meg a magyar- sodszori szavaltál Bádi Böske események és a mai szabadság- j megszokott rátermettséggel ad- 
ság a szabadságmozgalom ki- “Tettre magyar"-ja követte. törekvések között, kiemelvén,1 tak elő egy-egy költményt. Kré 
kiáltásának évfordulóját. Sza- Tar József a nemzeti “Hiszek- hogy bizonyára megvannak ma csy Eltel zongorajátékával Já- 
bó Lajos megnyitója után a Hím egy"-et fohászkodta el. Szabó Is azok a módozatok, melyek ré rult az est sikeréhez, Rémay Ju 
nuszt énekelte el a közönség, Böske pedig "Ugye most látjá- { vén a magyarság kiküzdheti ki-' liska viszont másodízben Is ma- 
majd Hajmás! Mihály tartott za tok" clmü szavalatával aratott, vánt szabadságát itt Kanadá- gával ragadta a közönséget a
matos alkalmi beszédet. A sikert. Végül is Makra Ilonka 1- ; bán Is, anélkül, hogy a felforga-) “Múlt, jelen, jövő" elmondásá-
“Talpra Magyar"-! Lipták Etel-1 mádkozott a hazáért, miután ! tó elemekhez csatlakozván, ö- val.

njok között fog találni minden ka a(jta elő mély érzéssel, míg Bankó Lajos tartotta csattanó rökre elveszítse a benszülöttek Tiszt. Csendes Imre tartal-
magyart szerte a világon. Tiszt. Nagy Ferenc tartotta su- záróbeszédét.

lyos gondolatokban gazdag ün
nepi beszédét. Külön érdekes
sége volt a műsornak az Osha- 
wából látogatóban járó 3 éves 
kis Bodnár József, aki vagy egy 
tucat verset adott elő Igaz mű
vészettel .

Magyar műsor Torontóban
Március 13-lkán délután 3 ó- 

*rakor szép számmal gyülekez
tek a Dundas Streeten levő hali 
bán a reformátusok által rende
zett ünnepségre. Easőnek Tiszt 
Kovács Károly üdvözölte a meg 
jelenteket, felkérvén a közönsé 
get a "Szózat" eléneklésére. If 
jabb Tóth Ferenc őszinte érzés
sel szavalta el a “Háromszinü 
a nemzeti lobogó” clmü költe
ményt. majd utána Dr. János- 
sy István tartotta mélyenjáró 
gondolatokkal teletűzdelt ünne
pi beszédét, melynek során az 
1848-as szabadságharc történe
ti eseményeit méltatta. A hall
gatóság lelkes tapsviharral a- 
dózott a szónoknak.

S GYÚRÓ 
1688 Bt. Domlnlque

Borsos András 
"Talpra magyar”-ja után Tiszt. 
Kovács hívta fel a hallgatóság 
figyelmét az 1848-as idők óta 
történtek tanulságaira. Ezután 
az énekkar hazafias dalokat a- 
dott elő, majd pedig Mester La
jos szavalta el az “Elrabolt ha
zámról" Irt költeményt, melyet 
Asztalos József Irt erre az alka
lomra. Ismét az énekkar követ 
kezelt ezután, a “Magyar he
gyek alján” clmü dallal, me
lyet maga a karnagy, Kapossy 
Miklós zenésitett meg. A nagy
sikerű ünnepség végeztével a 
Himnuszt énekelte el a közön
ség.

lendületes

I

S MOLNÁR

1591 De Bullton St.
Hanz Janika

Hamilton, Ont.
Immigrant’s Service Bureau 

4 Berton Street, East 
PtaikUldée, H.>6Jegyeit. Kösjegyiöl 

egyek. Tolmácsol!* stb.

bájos Henter Kató lépett az e- 
melvényre és Petőfi “A rab” cl
mü költeményét adta elő. Ur-agyar'Ufcág” 37$Har- 

alatti szerkesztősé

Toronto Ont.
Könyvek, folyóiratok, újságok. 

Irt ás papíráruk.
Gramofon lemesek nagy választéka.

COLUMBIA MUSIC CO.

MmkBHi. - Bevándorlási Kügedá 
lyek — Jogi és Köejegyiól ügyekben 

forduljon

Dr. JANOSSY A Co-hoz
64* Queea St. W.

:

Könyvek, folyóiratok, ujgágok. 
író és papíráruk.

UKRAINIAN BOOKSELLERS
195 Queea St. West.

■w*

KÖNYVCSERE
jóakaratát.

Visszafojtott lélekzettel élvez
más záróbeszédben méltatta a 
nap Jelentőségét. Krécsy Eltel 
és Margit zongora-duettel gyuj 
tottak ezután élvezetet, miután 
a “Petőfi Dalkör” hazafias da-

Könyvek. folyóiratok, újságok. 
Irt ás papíráruk.

UKRAINIAN BOOK STORE
3*1 Queen St. West

A nagy tapssal fogadott meg 
vagy A szomorú viszontlátás nyitó után a magyar reformá-

Kertay grófnak, a büszke srisslok- 
ratának egyetlen lánya 3 írl távoliéi 
után kis gyermekével, szerelmébe 
csalódotton, teljesen megtörve ée le- 
rongyoltan karácsony estéjén bebo
csátást kér apja házába, aki esekkel 
a szavakkal fogadja: "Nem vagy lá
nyom több: Én nem vagyok atyád!*
Érdemes elolvasni.

VÉRBOSSZÚ Nem szabad megfeledkez
nünk az önképzőkör nagysze- te a közönség Rémay Juliska 
rii műkedvelő gárdájáról sem, i “Magyar leány -vagyok" elmv 
mely a “Tölgyfa" clmü egyfel- szavalatát, melyet méltán meg
vonásos színmüvet mutatta be érdemelt tapsvihar Jutalmazott, lókat adott elő, eddigi sikereit

Wllllm Rózsika ügyesen elját- koronázva. A “Szózat” és a 
szott zongoraszólója követke- “God Savé the King" eléneklé- 
zett ezután, majd pedig Dobo-j se után a lélekemelő ünnepség 
viczky Béla szavalta el a “Kos- végétért.

tus iskola növendékei Fehér Ml 
hilyné tiszteletes asszony ren
dezésében a “Végek sóhaja” cl
mü megható irredenta tárgyú 
egyf elvon ásóét adták elő vég
telen ügyesen, kedvesen és ér
telmesen .

UNITED CIGAR STORES
11*4 Dundas Street 

Mindenféle pipa- ée dgarettadobá- 
nyok. Újságok, folyóiratok stb

Simonka Miklós vezetése alatt, 
őszinte tapsokat érdemelve. Az 
előadás alatt Kósa János elis
mert zenekara működött közre 
magyar nótákkal élénkítvén az 
ünnepélyt.

“A székely fiú" clmü verset 
Lipták Mariska adta elő Igaz 
érzéssel. Gráf Annuska pedig 
“Ml zaj riad a Tátra ormán" c. 
költeménnyel bilincselte le a

Ára *7 40
Ha beküld 185 ftteetet és *3 70. 

megkapja a teljes regényt. Megtaka
rít *3 70 esetet

Megjött is óhaiai nagy képes nap
tár 1*33 évre. vastag kötetben, ke-

1*6 füzetből áll
A “Hungária" vegyeskara. 

Stróbl Annuska, oki. tanítónő 
pompás vezetésében, ki az ösz- 
szes énekszámokat is kitünően 
kísérte, két dallal helyesebben 
két Imával: a “Nemzeti Imával" 
és a “Hiszek egy Istenben” cí
művel szerepelt Igen jól.

Fehér Mihályné tiszteletes 
asszony könnyekig hatotta meg

Kitchener Ont....
Uj élet a montreali magyar

katholikusok házában
Újságok — Folyóiratok, - • Szivarok,

mény táblával postaköltséggel *1.7*.pipa és cigaretta dohány Kérje nagy képes árjegyzék 
könyv, zenema és mindenféle hasal 
cikkekről. A. Wlesinger Mán order 
háza. KI St. Nlcholas A ve. New 
York. N Y. — Mivel az Egyesült Áh

S. JAROSZ „
*34 King St. West. Windsoron az egyházak emlékeztek 

meg Március Idusáról
Március 15.-én este 7 órakor lenlevőnek a szivébe lopták ma 

az evangélikusok, 8 óikkor a gukat. A darab főszerepét
“Hungáriá”-t Madách Mihályné 
személyesítette meg nagy te
hetséggel és rátermettséggel.

Daróczi Bandi egy “Régi ma
gyar köszöntő" elmondásával 
szerzett érdemeket. Nagy Mag
duska Lampérth “Március 15” 
c. költeményét mutatta be, Var 
ga Béla Kisfaludy “Szülőföldem 
szép határa” emlékeit idézte fel 
a közönség lelkében, Grauzer 
Margitka pedig Garay “Bala
ton" versét szavalta él. Az ün
nepi beszédet Papp János Lász
ló, az egyházközség lelkésze 

énekkar, mondotta. Utána Pohánka Vil
mos Sajó “A rab föld" versével 
rázta fel a megjelenteket. Var
ga Zoli Pósa “Gondoljatok "6- 
seinkre" költeményével aratott 
sikert, Deróczy Ella pedig bát
ran szavalta el, hogy “Magyar

____ _____ ____melynek elő-! vagyok."
adásával a kicsinyek minden je1 Az ev. gyermekkar feledhe-

É. Hozzávetőleges becslés sze-1 

rint közel négyezer magyar r. 
kath. él Kanada legnagyobb vá 
rosában, Montrealban. És mé
gis oly gyenge lábon áll a hit
községük, alig egy néhány tag
gal rendelkeznek. A “Szent Ist 
ván Kultur Egylet" vezetősége 
közbenjárására a montreali r. 
kath. püspökség Rácz József 
plébános helyett H.A. Gaboury 
francia lelkipásztort nevezte ki 
ideiglenesen a magyarok papjá 
nak, aki e hó 6.-án már át Is 
vette hivatalát.

A fiatal lelkipásztor, aki is
mert francia családból szárma
zik, örömmel vette kezébe a ma 
gyárak kissé már gyengén álló 
vallás-ügyét. E hó első vasár
napján már ó misézett és 6 tar
tott prédikációt angol nyelven, 
olyan stílusban, hogy a legfia
talabb kanadai magyar te Jól 
megérthette.

A fiatal H.A. Gaboury fran
cia lelkész csak addig fog szol
gálatot teljesíteni, amíg Mont
realban meg lesz szervezve a

Magyar Róni. Kath. önálló hit
község és amíg magyar papot 
kap a hitközség a Szent István 
Egylet és az Egyház vezetőség 
kérelmére.

Ez a pár szó felhívás te le
gyen azon montreali magyar r. 
katholikusok részére, akik bár
milyen okból kifolyólag távoltar 
tolták magukat az egyháztól, 
legyen ez az alkalom az, ami 
összetőmörit minket magyar r. 
katholikusokat. Legyünk ma
gyarok — de ne feledkezzünk 
meg vallásunkról sem.

postahivatali Kanadába után
Winnipeg, Mán.
UNITED CIGAR STORES

snáHlt, kérem is teaeét mellett 
•seget *5 cent esállltísl költséggel 
együtt előre beküldeni. (Hirdette)

katholikusok rendeztek műso
ros ünnepségeket, mindkét he
lyen szépszámú közönséget to
borozván össze. Mindkét helyen 
a Himnusz-ezal kezdődött és a 
Szózat eléneklésével végződött. 
Az evangélikusok Assumption 
St. 1020 szám alatti helyiségé
ben rendezett ünnepséget Gaál 
István nyitotta meg "Hitvallás" 
c szavalatával, valamint meg
rázó hatású megnyitó beszédé
vel. Ezután Freund Péter egy
házi karnagy vezénylete mel
lett a “Gábor Áron” c. dalt adj 
ta elő a férfi 
majd Petőfi "Nemzet^ dsT-lt 
pedig Rajki József szavalta el. 
Nagy sikert aratott az ev. ma
gyar Iskola nemzeti viseletbe öl 
törött növendékeinek mester
müve, a “Hungária” clmü irre-

Maia Street (Méla te Almodén 
ítél* Fi* teÍL , njok. V

IMPORTING CO.
• Arc e CPR esáltodíra!..

küert a Hala Stroethes.

Oláh György.Meiville Sask.
Magyar Újság legfrissebbÚ' 1Példányát

GYÖRGY

SP& 1
—

a. Sask.

■

7 Nap alatt Nmo Yorkból

MAGYARORSZÁGBA 
A leggyorsabb hajók 

a oilágtájÉSTT^
BREMEN - EURÓPA
A Ywarassam kikötőben idkeeUe. a haji

£bh**^te* ísSiimTo a wwsr
Ügyen csak na—ere* heti haJötedwUsek a 

Lleyd né—erű kabinba jóin.

NORTH&R^N'LLOyb
•S4 Main Stfeet, WINNIPEG, Mán.___________ *
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Tel.: HA 3420

J. SCHRÉTER
RUHA ÉS CIPŐ ÜZLETE

Figyelmes kiszolgálás!
JELSZAVUNK: 

KICSI HASZON. NAGY 
FORGALOM!

30 ONTARIO ST. EAST 
MONTREAL, Que.
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